



Narezak  
Conti 300 g  
više vrsta

~~199.97~~  
**169.99**  
566.63/KG

**-15%**



Brašno  
pšenično  
meko T-400  
Danubius  
1 kg

~~84.97~~  
**54.99**  
54.99/KG

**-35%**



Kafa  
Grand  
Gold  
500 g

~~924.97~~  
**749.99**  
1499.98/KG

**-18%**



Pivo Nektar  
limenka  
0.5 l

~~94.97~~  
**74.99**  
149.98/L

**-21%**



Забрана продаја и служење  
малолетним особама.  
Прекорно конзумирање  
алкохолних пића доводи до  
обилних здравствених  
ризика.



Krem  
Nutella  
750 g

~~799.97~~  
**699.99**  
933.32/KG

**-13%**



Sok Pepsi  
2x 1.5 l

~~219.97~~  
**179.99**  
60.00/L

**-18%**



Voda  
negazirana  
Fina  
6 l

~~109.97~~  
**89.99**  
15.00/L

**-18%**



Deterdžent  
Persil  
power  
expert  
Silan  
5.4 kg

~~1659.97~~  
**1499.99**  
277.78/KG

**-10%**



Ulje TO!  
1 l

~~144.97~~  
**134.99**  
134.99/L

**-10%**



Toalet papir  
Perfix  
pure white  
10 rolni

~~259.97~~  
**199.99**  
199.99/PAK

**-23%**



Hrana za  
mačke  
Friskies  
govedina  
12x 85 g

~~619.97~~  
**499.99**  
499.99/PAK

**-19%**